
Společenství vlastníků domu Černá cesta 6, 8 a 10 Olomouc
IČ: 28569270, DIČ: CZ28569270

se sídlem Olomouc, Černá cesta 138/6, PSČ: 779 00
zapsána v obchodním rejstříku společenství vlastníků jednotek, KS Ostrava, oddíl S, vložka 1019

P L N Á  M O C
    podle článku VII odst (7) stanov Společenství domu 

           Černá cesta 6,8 a 10 Olomouc

o zastoupení na shromáždění na základě  písemné plné moci udělené zmocněnci. Každý účastník
shromáždění může na základě plné moci zastupovat nejvíce jednoho vlastníka, přičemž do omezení
podle předchozí věty se nezapočítává vzájemné zastoupení mezi spoluvlastníky a mezi manžely

Já, níže podepsaný(á).......................................................... narozený(á) dne..............................

bytem …......................................................................, vlastník jednotky/bytu č..........................

v domě na adrese Černá cesta 138/6, 139/8 a 140/10 v Olomouci,

zmocňuji tímto zmocněnce

pana/paní ….......................................................................... nar. dne ….....................................

bytem ….......................................................................................................................................

k mému zastupování na shromáždění vlastníků domu Černá cesta 6,8 a 10, Olomouc, které se 
koná dne 20.11.2024 v budově Slovanského gymnázia na adrese Pasteurova 19, Olomouc, aby 
mým jménem

– činil veškeré úkony, včetně úkonů písemných a podpisových
– podával návrhy, dotazy a žádosti
– hlasoval při schvalování předložených návrhů usnesení

V …................. dne...........................................

…....................................................
podpis vlastníka

Plnou moc v plném rozsahu přijímám v …..................  dne...............................................

…..................................................
podpis zmocněnce


